АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(?$ 2018 г.

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению
главы администрации города Рязани от 15.09.2003 № 3506

«О радиационно-гигиенической паспортизации организаций
и территории города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования ~ городской округ

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 14.09.2017 № 298-Н «О досрочном прекращении полномочий главы администрации

города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани

от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по радиационной безопасности

населения города Рязани» к постановлению главы администрации города Рязани

от 15.09.2003 № 3506 «О радиационно-гигиенической паспортизации организаций

и территории города Рязани» (в редакции постановлений главы администрации

города Рязани от 13.04.2007 № 1153, от 04.03.2009 № 1286, постановлений

администрации города Рязани от 23.04.2010 № 1699, от 29.04.2011 № 1895,

от 07.03.2013 № 760, от 25.03.2015 № 1269, от 09.02.2017 № 415, от 13.04.2018 № 1461)

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Внести в приложение № 2 «Положение о комиссии по радиационной

безопасности населения города Рязани» к постановлению главы администрации

города Рязани от 15.09.2003 № 3506 «О радиационно-гигиенической паспортизации

организаций и территории города Рязани» (в редакции постановлений главы администрации

города Рязани от 13.04.2007 № 1153, от 04.03.2009 № 1286, постановлений администрации

города Рязани от 23.04.2010 № 1699, от 29.04.2011 № 1895,

от 07.03.2013 № 760, от 25.03.2015 № 1269, от 09.02.2017 № 415,

от 13.04.2018 № 1461) изменения, заменив в пункте 5.3. слова «управления

документационного обеспечения аппарата администрации города Рязани» словами

«управления делами аппарата администрации города Рязани».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации В.В. Луканцова.

С.Ю.Карабасов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Рязани ,
от ЩиМАС- 2018 г. № М'Щ

Состав
комиссии по радиационной безопасности населения города Рязани

Луканцов В.В.

Колдаева Е.В.

Ризаева А.Ю.

Козловцев А.Н.

Шнейдер С.В.

Кучумов В. В.

Гробова О.В.

заместитель главы администрации
(председатель комиссии)

начальник отдела природопользования и экологии
управления благоустройства города
(заместитель председателя комиссии)

главный специалист сектора природопользования
отдела природопользования и экологии управления
благоустройства города
(секретарь комиссии)

ведущий специалист гражданской обороны
МКУ «Управление по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям города Рязани»

начальник отдела санитарного надзора
Роспотребнадзора по Рязанской области
(по согласованию)

Управления

заместитель главного врача ФБУЗ «Центр гигиены
и эпидемиологии в Рязанской области»
(по согласованию)

заместитель начальника Рязанского центра
по гидрометеорологии и мониторингу окружающей
среды - филиала ФГБУ «Центральное управление
по гидрометеорологии и мониторингу окружающей
среды»
(по согласованию)